
Sens Bédarieux - Villemangne l’Argentière - Lamalou les Bains - Hérépian - Faugères - Laurens - Autignac - Saint Génies de Fontedit - Puimisson - Béziers

[1] : la correspondance est assurée pour le lycée Jean Moulin de Béziers.
[2] : correspondance venant de Lamalou les Bains.
[3] : service direct, passe par Magalas - Puissalicon.
* : arrêt non desservi en juillet et août.

Horaires ligne 655 Ne circule pas le 1er mai.

  LàS  : du lundi au samedi.		  circule en période scolaire uniquement.		   circule en période de vacances scolaires.

Jours de circulation L à S Lundi au vendredi L à S Samedi Lundi au samedi Dimanches et jours fériés

Particularités

BÉDARIEUX	 Place Cot 06:10 07:10 13:05 13:35 16:30 07:05 12:10 16:10

	 Médiathèque 06:13 07:13 13:08 13:38 16:33 07:08 12:13 16:13

	 Gare SNCF 06:15[2-3] 07:15 13:10[2-3] 13:40[2-3] 16:35[2-3] 07:10[3] 12:15[3] 16:15[2-3]

VILLEMAGNE L’ARGENTIÈRE	 Centre Commercial 07:17

HÉRÉPIAN	 Centre / Route de Lamalou 07:20

LAMALOU LES BAINS	 Casino* 07:25

	 Boulevard Saint Michel 07:26

	 Parc 07:27

HÉRÉPIAN	 Route de Lamalou / Centre 07:35

FAUGÈRES	 Bel air 07:45 13:50

	 Mairie 07:46 13:51

	 Gare SNCF 07:48 13:53

LAURENS	 Chemin des Près 06:50 07:54 09:10 13:05 14:00 17:00

	 Place du pont 06:51 07:00[1] 07:55[1] 09:11 13:06 14:01 17:01

	 Distillerie 06:52 07:02 07:56 09:12 13:07 14:02 17:02

	 Baraques 06:53 07:04 07:57 09:13 13:08 14:03 17:03

AUTIGNAC	 Grézan 06:58 07:08 08:00 09:18 13:13 14:08 17:08

	 Avenue de la Liberté 07:00 07:00 08:01 09:20 13:15 14:10 17:10

	 Place Jules Ferry 07:01 07:01 08:02 09:21 13:16 14:11 17:11

	 Rue de l’Égalité 07:02 07:02 08:03 09:22 13:17 14:12 17:12

SAINT GÉNIES de FONTEDIT	 Route d’Autignac 07:10 07:10 07:10 08:05 09:25 13:20 14:15 17:20

	 République 07:11 07:11 07:11 08:06 09:26 13:21 14:16 17:21

PUIMISSON	 République 07:15 07:15 07:15 08:15 09:30 13:25 14:25 17:25

	 Pierre Plantée 07:16 07:16 07:16 08:16 09:31 13:26 14:26 17:26

BÉZIERS	 Malbosc 07:00 07:25 07:25 07:25 08:25 09:40 14:00 13:35 14:35 17:20 17:35 07:55 13:00 17:00

	 Gare du Nord 07:03 07:30 07:30 08:30 09:45 14:03 13:40 14:40 17:23 17:40 07:58 13:03 17:03

	 Gare routière 07:05 07:35 07:35 07:35 08:35 09:50 14:05 13:45 14:45 17:25 17:45 08:00 13:05 17:05

	 Gare routière SNCF 07:10 14:10 17:30 08:05 13:10 17:10

260223SBHT



Sens Béziers - Puimisson - Saint Génies de Fontedit - Autignac - Laurens - Faugères - Hérépian - Lamalou les Bains - Villemagne de 
l’Argentière - Bédarieux

Horaires ligne 655 Ne circule pas le 1er mai.

[1] : part du lycée Jean Moulin (Dr Mourrut 2) les mercredis scolaires.
[2] : correspondance en direction de Bédarieux assurée à cet arrêt les mecredis scolaires (ligne 9040).
[3] : correspondance en direction de Bédarieux assurée à cet arrêt les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires (ligne  9040).
[4] : correspondance en direction de Lamalou les Bains.
[5] : service direct, passe par Puissalicon - Magalas.
* : arrêt non desservi en juillet et août.

LàS  : du lundi au samedi

LàV  : du lundi au vendredi

Sa  :  samedi uniquement

Ve  : vendredi scolaire et veille de congés.

DF  :  dimanche et jours fériés (sauf 1er mai)

Jours de circulation L à V L à S Sa Lundi au samedi Ve DF DF

BÉZIERS	 Gare routière SNCF 12:05 15:40 17:40 20:45 10:50 14:30

	 Gare routière 08:05 11:20[1] 12:10 12:25 15:45 16:20 17:20 17:50 18:25 20:50 11:00 14:35

	 Gare du Nord 08:08 11:23 12:28 16:23 17:23 18:28

	 Malbosc 08:10 11:25 12:13[5] 12:30 15:48[5] 16:25 17:25 17:53[5] 18:30 20:53[5] 11:03[5] 14:38[5]

PUIMISSON	 Pierre Plantée 08:20 11:35 12:38 16:35 17:35 18:38

	 République 08:21 11:36 12:39 16:36 17:36 18:39

SAINT GÉNIES de FONTEDIT	 République 08:27 11:42 12:43 16:42 17:42 18:43

	 Route d’Autignac 08:29 11:44 12:44 16:44 17:44 18:44

AUTIGNAC	 Rue de l’Égalité 08:32 11:47 12:47 16:47 17:47 18:47

	 Place Jules Ferry 08:33 11:48 12:48 16:48 17:48 18:48

	 Avenue de la Liberté 08:34 11:49 12:49 16:49 17:49 18:49

	 Grézan 08:38 11:53 12:53 16:53 17:53 18:53

LAURENS	 Baraques 08:43 12:58 16:58 17:58 18:58

	 Distillerie  08:44 11:55 12:59 16:59 17:59 18:59

	 Place du Pont 08:45 13:00[2] 17:00 18:00 19:00[3]

	 Chemin des Près 08:50 13:02 17:02 18:02 19:02

	 Baraques 11:56 18:06

FAUGÈRES	 Gare SNCF 12:00 18:08

	 Mairie 18:10

	 Bel Air 12:01 18:11

HÉRÉPIAN	 Centre 18:20

	 Route de Lamalou 18:21

LAMALOU les BAINS	 Parc 18:25

	 Casino* 18:26

	 Boulevard Saint Michel 18:27

	 Parc 18:30

HÉRÉPIAN	 Route de Lamalou 18:34

	 Centre 18:35

VILLEMAGNE L’ARGENTIÈRE	 Centre Commercial 18:37

BEDARIEUX	 Gare SNCF 12:10[4] 13:05[4] 16:40[4] 18:40 18:40 21:40 11:50 15:30

	 Jean Jaurès 12:12 13:07 16:42 18:42 18:42 21:42 11:52 15:32

	 Place Cot 12:15 13:10 16:45 18:45 18:45 21:45 11:55 15:35
260223SBHT


	Horaires ligne 655
	Sens Bédarieux - Lamalou les Bains - Hérépian - Faugères - Laurens - Autignac
	Sens Béziers - Puimisson - Saint Génies de Fontedit - Autignac - Laurens - Faugères - Hérépian


